
  

UCHWAŁA Nr 521 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 6a ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 października 2012r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. 

z 2012r., poz. 1196) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 
 

Uchwala się Statut jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie” w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 
 

Traci moc Statut Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli nadany Uchwałą Nr 621 

Rady Miasta Konina z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 
 

 

 

 


